EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE IDENTIFICAÇÃO  ÉTNICO-RACIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO – EDITAL 16/2024
PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA/PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ENSINO

FUNDAMENTAL
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 41-P-19354/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - UNICAMP,

conforme Edital de Abertura nº 16/2024 do Processo Seletivo Público Temporário para a função

de Profissional da Educação Básica/Professor de Educação Física Ensino Fundamental  da

Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE,  torna público:

1- RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO

PROCEDIMENTO DE IDENTIFICAÇÃO  ÉTNICO-RACIAL

INSCR. CANDIDATO RESULTADO

07 CRISTINA MEDEIROS DA SILVA AGUILAR AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Campinas, 17 de setembro de 2024.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos